CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

GABINETE DO PRESIDENTE

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Coité, no uso de suas

atribuições, em conformidade com o Art. 17, XI da Resolução 25/2016.

CONVOCA Audiência Pública para demonstração e avaliação do cumprimento

das metas fiscais do Poder Executivo do 1º Quadrimestre do Exercício Financeiro de 2023,

a qual ocorrerá no dia 22 de maio de 2023, às 09:00 horas, no plenário do Poder Legislativo,

perante a Comissão de Finanças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Conceição do Coité, 10 de maio de 2023.

José Jailmo Pereira Gomes

Presidente

		2023-05-10T10:58:32-0300
	JOSE JAILMO PEREIRA GOMES:23988355534